de 150 KITS DE CESTAS BÁSICAS NATALINAS, com 
as especificações0 e condições minuciosamente descritas no 
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/PMT/2025 
e seus anexos, cujos elementos a integra conforme detalhado 
no plano de trabalho. 

Valor: Dá-se ao contrato o valor total de R$ 48.825,00 
(quarenta e oito mil e oitocentos e vinte e cinco reais), com 
pagamento em parcela única.

Prazo: O prazo de vigência do Contrato é de 12 (doze) 
meses contado a partir da divulgação no Portal Nacional de 
Contratações Públicas (PNCP), na forma prevista no art. 94 
da Lei nº 14.133/2021.

Data da formalização:

[...]

nica, tipo menor preço, em regime de preço por item, que 
tem por objeto a Aquisição de materiais diversos, visando 
atender a demanda da Creche Municipal Mundo Magico, so-
licitado pela Secretaria Municipal de Educação do município, 
tudo conforme descrito no Edital, no valor estimado de R$ 
77.453,65 (Setenta e sete mil, quatrocentos e cinquenta e três 
reais e sessenta e cinco centavos). 

Da sessão de abertura:
Abertura da sessão do pregão: dia 21/01/2026 às 10:00hs
Para todas as referências de tempo será observado o horário 
de Brasília - DF.       
LOCAL: www.licitanet.com.br 

A cópia do Edital do Pregão e seus anexos estarão disponíveis

[...]

Pregão, na forma Eletrônica, tipo menor preço, em regime de 
preço unitário, que tem por objeto a Aquisição de utensílios 
de cozinha diversos, visando atender as necessidades da 
secretaria municipal de educação, tudo conforme descrito no 
ANEXO 01 (Termo de Referência), no valor estimado de R$ 
62.440,90 (sessenta e dois mil, quatrocentos e quarenta 
reais e noventa centavos).

Data da Sessão de abertura: A abertura da sessão pública 
do Pregão Eletrônico será no dia 22/01/2026, à 10:00 hrs. 
Para todas as referências de tempo, será observado o horário 
de Brasília – DF.
LOCAL: www.licitanet.com.br.